



## Hei!

Kesälomien jälkeen arjen kiireet pyörivät jo täydellä vauhdilla. Yliopiston syyslukukausi on alkamassa ja uudet logopedian opiskelijat saapuvat pian kampukselle. MultiLogos-hankkeen täydennyskoulutukset jatkuvat ja tulossa on myös muita mielenkiintoisia tapahtumia. Tervetuloa mukaan!



## Tulevat koulutukset

### Ohjausosaamista puheterapeuteille (4. päivä), tulossa syyskuussa!

Opintokokonaisuuden (2 op) neljäs koulutuspäivä pidetään **ke 25.9.2024 klo 9–16 Joensuussa**. Päivän aikana keskustellaan valmistuvan puheterapeutin osaamistavoitteista (kouluttajana puheterapeutti, yliopisto-opettaja Marjaana Raukola-Lindblom, UTU) sekä arvioinnista ja palautteen annosta harjoittelussa (kouluttajana vanhempi yliopistonlehtori Kati Kasanen, UEF). Koulutus on suunnattu hankealueen puheterapeuteille. Yksittäiseen koulutuspäivään ilmoittautuminen on nyt auki. Opintokokonaisuuteen ilmoittautuneiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen. Lue lisää [logoverkoston verkkosivuilta](#).

### Ohjausosaamista puheterapeuteille (5. päivä), tulossa lokakuussa!

Opintokokonaisuuden (2 op) viides ja viimeinen koulutuspäivä pidetään **ma 28.10.2024 klo 9–16 Kuopiossa**. Päivän aiheena on harjoittelujen käytännöt Itä-Suomen yliopistossa (kouluttajana suunnittelujohtaja Sirkku Ikonen-Hwang, UEF) sekä ohjaajan hyvinvointi (kouluttajana ratkaisukeskeinen valmentaja Arttu Puhakka, UEF). Ilmoittautuminen yksittäiseen päivään avataan lähempänä.

### Lasten syömisvaikeudet (5 op), alkaa marraskuussa!

Runsaasti kiinnostusta herättänyt Lasten syömisvaikeudet -koulutus toteutetaan marraskuussa 2024 – maaliskuussa 2025. Koulutuksen sisältönä on syömisestä tyypillinen kehitys, lasten syömistaitojen puheterapeuttinen arviointi, lasten syömisvaikeuksien puheterapeuttinen kuntoutus sekä moniammatillisuus lasten syömisvaikeuksien arvioinnissa ja kuntoutuksessa. Pääkouluttajana toimii FM, puheterapeutti Elisa Heikkinen (OYS). Pääsemme kuulemaan myös lääkärin, ravitsemusterapeutin, toimintaterapeutin ja psykologin puheenvuorot. Koulutus on suunnattu hankealueen (Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Etelä-Savo ja Keski-Suomi) puheterapeuteille. Koulutukseen sisältyy kontaktiopetusta, webinaareja sekä itsenäistä työskentelyä ja välitehtäviä. **Lähipäivät on suunniteltu toteutettavan 20.-21.1.2025 Jyväskylässä**. Ilmoittautuminen avataan syyskuun puolivälissä, lisätiedot [logoverkoston verkkosivuilta](#).

## Lasten puhehäiriöiden arviointi ja kuntoutus (2 op), **PERUTTU!**

Keväälle 2025 suunniteltu lasten puhehäiriöihin liittyvä koulutus on valitettavasti jouduttu perumaan kokonaan kouluttajasta johtuvista syistä. Ilmoittautuneille on lähetetty tiedote asiasta.

## KieLo-hankkeen päätöseminaari 6.9.2024 klo 12–14 (etä)

Tule mukaan kuulemaan KieLo-SpråkLek -hankkeen tuloksista! Juuri päättyneessä Kelan rahoittamassa hankkeessa on luotu Suomeen vanhempien ryhmämuotoiseen ohjaukseen perustuva varhaiskuntoutusmalli suomen ja ruotsin kielellä. Mallissa lähdetään tukemaan pienten lasten esikielellistä sekä puheen ja kielen kehitystä heti, kun huoli lapsen kehityksestä herää. Hankkeen johtajana ja vastaavana tutkijana on toiminut Itä-Suomen yliopiston väitöskirjatutkija Anu Martikainen. KieLo-SpråkLek -hankkeen päätöseminaari on avoin kaikille kiinnostuneille ja webinaariin voi ilmoittautua [tästä](#).

## Tutkijapaneeli – Tutkijan polku pe 4.10.2024 klo 10.15–11.45

Millainen on ollut tutkijan polkuni? Mitä logopediselle tutkimukselle kuuluu ja miltä näyttää tulevaisuus? Näistä teemoista ovat kertomassa ja keskustelemassa oman tutkijanpolkunsa eri vaiheissa olevat dosentti Satu Saalasti (yliopistotutkija - Tenure Track, UEF), FM Anni Siika-aho (väitöskirjatutkija, OY), FM Sini Smolander (yliopisto-opettaja, UEF; väitöskirjatutkija, OY) ja FM, TtM Kaisa Tivonen (väitöskirjatutkija, UEF). Satu Saalastin erityisenä kiinnostuksen kohteena on puheliikkeiden näkemisen vaikutus puheen havaitsemiseen. Anni Siika-aho tarkastelee tutkimuksessaan transnaisten puheterapiaa kliinisestä näkökulmasta ja Sini Smolander kaksikielisten lasten tyypillistä kielenkehitystä ja kehityksellistä kielihäiriötä. Kaisa Tivosen tutkimuksessa selvitetään, miten nasalanssi ja artikulaatiotarkkuus toimivat puheen ymmärrettävyyden mittarina neurologisesti terveillä aikuisilla ja ALS:ia sairastavilla. Tilaisuus on avoin kaikille kiinnostuneille ja pääset kuuntelemaan keskustelua [tästä linkistä](#) (Teams). Tervetuloa!



## Leppoisaa syksyä kaikille!

Sirkku, Tiina ja Laura



**Euroopan unionin  
osarahoittama**



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

Utiskirjeen peruminen: [logoverkosto@uef.fi](mailto:logoverkosto@uef.fi)

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)